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Tarnów dnia 06.03.2018 r.  

 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni o 

wymiarach 112 x70m  wraz z niezbędną infrastrukturą oraz budowa budynku szatniowego z 

przyłączami w miejscowości Wola Rzędzińska  ogłoszonego na dzień 12.03.2018 r .   

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 

2017  poz. 1579 tekst jednolity / przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 2 marca 2018 r:  

 
 
Pytanie nr 1. Prosimy o udostępnienie rys. nr 8 „ Rysunek pompowni ścieków – zamieszczony przez 

zamawiającego plik rys. 8 to rys dotyczący schematu włączenia drenażu do kanalizacji. 

 

Odpowiedź: Rysunek nr 8 „pompowni ścieków” w załączeniu. 

 

Pytanie nr 2. Prosimy o udostępnienie rysunku z profilem podłużnym kanalizacji sanitarnej. 

 

Odpowiedź: Rys. Profil podłużny kanalizacji sanitarnej jest zamieszczony w Projekcie budowlanym - 

branża sanitarnej- rys. nr 6- profil kanalizacji sanitarnej w załączeniu 

 

Pytanie nr 3. Przedmiar robót poz. 1.10.6 dotyczy wykonania przepompowni syntetycznej o śr.800 

mm wys. 2,2 m z pompą UAK/UFK 25/2 ME o mocy 2,7 kW, n-400 V ze szafą sterowniczą – kpl. 7 – 

prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy ilość 7 kpl. 

 

Odpowiedź: Należy przyjąć 1 komplet 

 

Pytanie nr 4. Prosimy o udostępnienie rysunku studni rozprężnej 

 

Odpowiedź: Rys. 11 Studnia rozprężna w załączeniu 

 

Pytanie nr 5. Prosimy o udostępnienie rysunku studni wodomierzowej 

 

Odpowiedź: Rys. 12 Studnia wodomierzowa w załączeniu 

 

Pytanie nr 6. W opisie projektu zagospodarowania terenu w tabeli nr 4 przedstawiono powierzchnie 

nawierzchni utwardzonych w ilościach: 

Utwardzenie z kostki brukowej – 828,00 m2 

Utwardzenie geoSYSTEM G4 – 3606,00 m2 

Utwardzenie pod trybunami- 256,00 m2 

Natomiast w przedmiarze robót, element 1.3, wykazano: 

Opaska i podjazd dla niepełnosprawnych – 55,63 m2 

-nawierzchnia z kostki brukowej – 828, m2 



-nawierzchnia z geokraty – 3862 m2 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej powierzchni nawierzchni utwardzonych 

jakie należy wykonać. 

 

Odpowiedź:  Powierzchnie do utwardzenia przyjąć do wyceny zgodnie z przedmiarem robót poz. 

1.3.2,1.3.3,1.3.4 przedmiaru 

 

Pytanie nr  7 Czy pod trybunami dla gości i gospodarzy należy ułożyć nawierzchnię z kostki 

betonowej na podbudowie? Jeżeli tak, to prosimy o podanie konstrukcji. 

 

Odpowiedź: Nawierzchnia pod trybunami dla gości i gospodarzy z geokraty uwzględniona jest w 

powierzchni 3.862 m2 

 

 

Pytanie nr 8 Czy pod ławkami dla graczy rezerwowych należy  ułożyć nawierzchnię z kostki 

betonowej na podbudowie? Jeżeli tak, to prosimy o podanie konstrukcji. 

 

Odpowiedź: tak,  jest uwzględniona w  powierzchni 828 m2  

 

 

Pytanie nr 9. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie powierzchni wyznaczonych miejsc 

postojowych w ilości 422,82 m2 (zgodnie z tabelą nr 4 opisu PZT)? Jeżeli tak, to prosimy o podanie 

konstrukcji.  

Odpowiedź: tak, zaprojektowano wykonanie utwardzenia nawierzchni z geoSystem 4 i zostało 

wliczone do całości powierzchni tego utwardzenia. Zał. 28 przekrój utwardzeń.  

 

 

Pytanie nr 10. Czy w zakres zadania wchodzi wyposażenie szatni w meble typu szafki, ławeczki stoły? 

Odpowiedź: Nie, nie należy wyceniać 

 

Pytanie nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zalączył do SIWZ całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 

kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 

jakichkolwiek dokumentów  istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 

Wykonwacy. 

 

Odpowiedź:  Załącznikiem do SIWZ jest dokumentacja niezbędna do wykonania przedmiotu 

zamówienia, dokumentacja jest kompletna. 

 

Pytanie nr 12. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które 

zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie 

obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź:  tak, zamawiający posiada pozwolenie na budowę boiska  

 

Pytanie nr 13. Proszę o odpowiedź, czy teren inwestycji znajduje się pod opieką archeologiczną lub 

konserwatora zabytków. 

Odpowiedź: teren nie jest pod opieką archeologiczną jak również  konserwatorską 

 

Pytanie nr 14. Proszę o odpowiedź, czy należy uwzględnić koszt zajęcia pasa drogowego 

Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie 

 

Pytanie nr 15.Proszę  o zamieszczenie zestawienia sprzętu sportowego. 

Odpowiedź:  Wycenić zgodnie z przedmiarem poz. 1.5 

 



Pytanie nr 16. Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie opracowanie instrukcji PPOŻ? 

Odpowiedź: Nie uwzględniać 

 

Pytanie nr 17. W celu zabezpieczenia interesów stron, wnosimy o wskazanie w umowie terminu, w 

jakim Zamawiający zobligowany jest do przekazania wykonawcy teren budowy. Ze swojej strony 

proponujemy wprowadzenie do umowy postanowienia w następującym brzmieniu: 

„Zamawiający przekaże wykonawcy plac budowy w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy” 

 

Odpowiedź: W umowie z wybranym wykonawcą umieszczony będzie zapis:” Przekazanie placu 

budowy nastąpi  w terminie do14 dni od daty  podpisania umowy” 

 

Pytanie nr 18. Wnosimy o wprowadzeni do umowy postanowień dotyczących kar umownych, które 

zamawiający zobligowany będzie zapłacić wykonawcy w następujących przypadkach: 

- opóźnienia w terminie przekazania  placu budowy przez zamawiającego w wysokości 0,01% 

wartości umownej całości zamówienia za każdy dzień opóźnienia 

 

- opóźnienia w terminie odbioru przedmiotu umowy  w wysokości 0,01% wartości umownej całości 

zamówienia za każdy dzień opóźnienia 

 

- odstąpienia  od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 

zamawiający w wysokości 15 % wartości umownej całości zamówienia.  

 

Odpowiedź: Zapisy w postanowieniach do umowy pozostają bez zmian 

 

Pytanie nr 19.  Wnosimy  o wprowadzenie do umowy zapisu następującej treści: 

„Strony ustalają limit kar umownych w wysokości 10% wartości umownej całości zamówienia” 

 

Odpowiedź: Zapisy w postanowieniach do umowy pozostają bez zmian 

 

 

Pytanie nr 20 Wnosimy o zmianę  kryterium oceny ofert w zakresie „rozszerzenia okresu gwarancji” i 

przyjecie następującej punktacji za rozszerzenie przez wykonawcę okresu gwarancji o bardziej realne 

terminy zarówno dla wykonawcy, jak i zamawiającego: 

 

36 miesięcy – 20 pkt 

48 miesięcy – 30 pkt 

60 miesięcy -  40 pkt 

 

Odpowiedź: kryteria oceny ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

Zapytanie z dnia 05.03.2018 r 

Zamawiający w wykazie dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy, usługi lub roboty 

budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, składanych na wezwanie 

Zamawiającego, określił, że będzie wymagał : 

Pkt VII.5.1.Aprobatę techniczną ITB lub rekomendacje techniczne ITB, lub inny dokument wydany 

przez podmiot t.j. laboratorium sportowego rekomendowanego przez FIFA, uprawnionego do 

kontroli jakości. Załączony dokument musi potwierdzad, że oferowany przez wykonawcę system 

nawierzchni ( trawa, mata) posiada wszystkie parametry techniczne nie gorsze od wymaganych . 



Wyniki z badao laboratorium sportowego muszą potwierdzad, że oferowany system nawierzchni 

spełnia wymogi standardu FIFA Quality ( edycja 2015)- dostępny na www.FIFA.com 

Pkt VII 5.2 Atest PZH lub dokument równoważny dla oferowanej sztucznej trawy , granulatu oraz 

maty ( Zamawiający nie dopuszcza badania z zasypem SBR) -  PROSZĘ O INFORMACJĘ CZY ZAPIS 

 „Zamawiający nie dopuszcza badania z zasypem SBR” DOTYCZY RÓWNIEŻ PUNKTU 5.1 SIWZ ?  

Odpowiedź: 

Zapis ”zamawiający nie dopuszcza badania z zasypem SBR” dotyczy również punktu 5.1 Rozdział VII 

ust. 5 SIWZ 

 

 

http://www.fifa.com/

